

Repower ApS
Bremårevej 13, 8520 Lystrup

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 26 67 52 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2016.

Michael Löfvall
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Repower ApS
Bremårevej 13
8520 Lystrup

CVR-nr.: 26 67 52 51
Stiftet: 1. juli 2002
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Löfvall

Revisor

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er nedtagning af vindmøller, salg af renoverede/brugte vindmøller samt anden service i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.500 kr. mod -2.499 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -58.027 kr. mod 317 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-3.500	-2.499
1 Andre finansielle indtægter	3.137	2.920
Nedskrivning af finansielle aktiver	-57.749	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat	-58.112	420
3 Skat af årets resultat	<u>85</u>	<u>-103</u>
Årets resultat	<u>-58.027</u>	<u>317</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	317
Disponeret fra overført resultat	<u>-58.027</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-58.027</u>	<u>317</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.820	78.535
Tilgodehavende selskabsskat	85	0
Tilgodehavender i alt	<u>23.905</u>	<u>78.535</u>
Likvide beholdninger	<u>8.479</u>	<u>8.479</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>32.384</u>	<u>87.014</u>
Aktiver i alt	<u>32.384</u>	<u>87.014</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-109.117	-51.089
	Egenkapital i alt	<u>15.883</u>	<u>73.911</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	103
	Anden gæld	16.501	13.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.501</u>	<u>13.103</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>16.501</u>	<u>13.103</u>
	Passiver i alt	<u>32.384</u>	<u>87.014</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>3.137</u>	<u>2.920</u>
	<u>3.137</u>	<u>2.920</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>0</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	103
Skat vedr. tilknyttede virksomheder	<u>-85</u>	<u>0</u>
	<u>-85</u>	<u>103</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	<u>13.000</u>	<u>13.000</u>
Kostpris ultimo	<u>13.000</u>	<u>13.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	<u>-13.000</u>	<u>-13.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-13.000</u>	<u>-13.000</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Anpartskapitalen består af 250 anparter a 500 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-51.407	-51.406
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-57.710</u>	<u>317</u>
	<u>-109.117</u>	<u>-51.089</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Löfvall Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.